ЗАРЕГИСТРИРОВАН
В РЕЕСТРЕ

‹б› десо бы 2044
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ Регистрайиониый № 77.82«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ» —

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №369-нп
г. Тверь

О тарифах на тепловую—энергию,
отпускаемую муниципальным унитарным
предприятием муниципального
образования «Максатихинский район»
«ТеплоСервис», для потребителей села
Сельцы—муниципального образования
Тверской области Максатихинский
муниципальный округ на2024 - 2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», законом Тверской области от20.12.2012 № 122-30 «Об отдельных вопросах государственного регулирования тарифов
на тепловую энергию (мощность), теплоноситель», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 №141-пп «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решениемПравления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверскойобласти от 06.12.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на тепловую энергию, отпускаемую
муниципальным унитарным предприятием муниципального образования «Максатихинский
район» «ТеплоСервис», для потребителей села Сельцы муниципального образования
Тверской области Максатихинский муниципальный округ согласно приложению1.2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с | января2024 года по 31 декабря 2026 года.

3. Установленные тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются в
соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» части второйНалогового кодекса Российской Федерации.

4. Определить муниципальному  унитарному предприятию муниципальногообразования «Максатихинский район» «ТеплоСервис» долгосрочные параметры
регулирования тарифов на долгосрочный период регулирования при установлении тарифов

с использованием индексации на2024- 2026 годы согласно приложению 2.
29% вступает в силу с |1 января 2024 года и подлежит

К.С. Рощин

ИОННОГО

урекой области

-

р

_

_

_

‹

9<0ССГ

Е
оп

РГ

805

1

950510'102

игвх.1/'0АЯ

‘фид

-

-

-

-

-

.

9205:90'05

он

июнвочеизониО

ТСР

950С10`103

-

.

_

_

_

‹

$00ССГТЕ

ОН

11

$202-10"10Э

игех

1/94

‘фийвь

-

и

-

-

-

.

$505'90'05

он

ичньочелонио

28565

1

5051010

Э

-

_

.

_

.

‹

СОСЕН

28

565

1

$50С'10'102

ея.

1/'9АЧ

“фидв

-

-

-

-

-

.

$505:90'05

оц

ичньовелоониО)

20.6121

70С10’103

эинанээеН

«эиядэоиие

|»

—

-

-

-

-

СС

9ОССтТЕ

ОН

«ноив@

иихонихилеявур»

950510102

ие

1/9^а

фич

ОЙ

ПАИ

-

-

-

-

-

.

95059005

и

имньовезонио

86168

$

9502'10'102

-

_

_

_

.

‹

$<0ССГТЕ

ОИ

86

165

$

$20510'102

итал,

[/'0АЧ

фибе

-

-

-

-

-

.

<20290'05

оп

ичньове1оонгО,

8189

550510102

-

.

_

_

_

в

СОСТ

ТЕ

ОИ

081189

Е

пгех

1/94

‘фидет

-

-

-

-

й

.

200С90`05

оц

ичньочетэониО)

21168

Е

$<0210'102

винволлтоц

эиэхо

оп

зофиде1

иипеипнэ@эффии

виа1о1Кэ1ю

эвь

Кио

я

иэнолиоэфФон

ви

от

6

8

р

9

5

ф

$

с

Ави

ианнея

и

"ВУ

Ио

`Я/лх

Ио

‘ачия

из

`ях/

1

т.

д

АдииАлэа

-одипАшод|0°с1

эпичео|0°6т

ом

0°А

ю|0он

6°сю

сбои

ею

его

по

ефиаеа.

пиЯ

Иитвбинелсо

ножзАсимАло

и

имо

иэиноняее

деп

ичн4оого

оиненонониеН

Адхо

ичнчгепипинАи

иихонихигечей|

итого

нохэдэя

1,

винея0:8900

олончиепипинди

191919)

61792

иэгозидэйлон

ви

‘«энаядэогиот»

«ноиеа

иихэнихилехеир»

винено:е

090

олончигенипинАи

иоилвидиг@и

изчнавлинА

изанчивнипинАи

окиэвхоАнло

‘оилдэне

оАаогнол

ен

1чфиЧЕт,

ин-69Е

М

5с0<`С1'90

10

и1оеиоо

иояэдэя[,

Еда

Аевхи4и

х

т
эинэжогия

|

`ваииио:

епохоеЯ

виноианодиое4

имения]

э

иия121291009

8

Поидэн

ичниохэ4эи

ен

1нэипиффеох

иитюежином

лэкнэмийи

виневодинАло9

нез4о

имо

‘эвнАио

я

ВОЛЭКНИОПеЕ

<>

‘илооняиихэффе

иохзэвилал4эне

иинатичнон

о
и

иинэжедэ9201дэне

90

иипедатэф

иояэии220{

позлочиолепонолее

о

иия11381005

я

изооняиимеффе

иохоэвиланАэне

кинэпичзои

и

виножэдэозолене

изоеноо

я

зииефлюди

внэпжаэяаА

иипевине:Чо

иомэАЧииАла

иинопонио

я
имоэ

‘эевАио

я

ВОШЭВНКОПЕЕ

<>
(виневофииА

124

втоидэп

озонво4о.пгог

пол

ичижея

вн

евлоэвея

и

илоонжешен

иэногесвяоп

винавенЕ

эчаонеги

эжхяет

в

‘кинезодинАлэ

епоидэи

олонводзо

ог

пол

имя4дэи

вн

вофифе

винэиаонелок

поз

ииптоАалоэтиафи

°Нол

в=

эчннонаиэ4ио

“езалоэьея

и

илоонжапен

изиагеевхон

винавеня

эихоэвиляеф)

винэжовноониол

илоонжемен

чночо4

д,
<„>

-

-

-

-

00°

1

Хх

950%

«оиядэоиие

|»

00

«ноие@

Ч

Г

х

5005

иихонихи1ее

и»

.

.

ОИ

ПАИ

-

-

-

*

000

1

СРО

1

$700с

ока

9,

9,

%

%

“Эа.

<**>илоонаигяэффе

<>

ИИП5ИНВ1

90

ци

Иохэви4а1Чэне

**

чопоховЯ

<#>

*

итооняиллэффе

<*>

зогохова

Ио,

иокодаииклаа

м

озиииот

ен

винопичаон

и
к

киножовноониэр|илчоиди

чнэзодА|жчянноипедэно

эинеяонзкиен

иохоэвила1Чэне

ханноипедэно

зопохое4

винэнэйеи|инэжэ4эозо4ене

С

иизонжэиен

ичнаитеи

Чон

итоонаитяаффе

кинэжэ4392049зне

^

чНозоЧА

и!980=89

ехииени{

и12ви00

чНвод

д,

ЭхэтниИ

ИНОВЕВО

а

ливалоди

випебииеэ4

«эняэокиоГ»

«ноие@

иихонихитеяе

[>

вина

058400

олончиенипинАи

винит

ди

олонфегинА

олончиенипинАи

‘аофидел

хмчнногаоне1А

иипеохэгни

втогэи

иэинезосчионои

э

зофифет

винезодии4доф

вит

кинеаоЧигАтэ4

гоидэп

ичньо4огог

вн

эчизваигаенело

д

‘кинечодииАло4

199

аз

лее

эчньодэонго|/

ИН-69$

М

560С'СГ90

10

и1оеноо

иояэдэя

1,
ДЕа

Авхи@и

я

с
эинэжонич]

1